

**Skovlunde 2 A ApS**  
**Trindholmsgade 4, 4., 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

---

**CVR-nr. 39 68 47 80**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

---

Jan Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Skovlunde 2 A ApS  
Trindholmsgade 4, 4.  
6000 Kolding

CVR-nr.: 39 68 47 80  
Stiftet: 26. juni 2018  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
2. regnskabsår

### Bestyrelse

Finn Søndergaard Nissen  
Lars Holger Hansen  
Lars Ole Henriksen  
Henrik Skaarup Nielsen  
Jens Peter Jensen  
Søren Christian Hviid  
Benny Elneff  
Bjarne Elneff

### Direktion

Jan Jensen

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af køb, opførelse og salg af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.787.100 kr. mod -196.715 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.691.529 kr. mod -153.715 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Værdiansættelse af investeringsejendomme

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Værdiansættelsen er foretaget på baggrund af overdragelsesaftale af selskabet primo 2020.

Det er kedeksens vurdering, at værdien af investeringsejendommen pr. 30. september 2020 udtrykker dagsværdien i den nuværende markedssituation.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	26/6 2018 - 30/9 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.787.100</b>	<b>-196.715</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	16.718.486	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.505.586</b>	<b>-196.715</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-386.661	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>20.118.925</b>	<b>-196.715</b>
Skat af årets resultat	-4.427.396	43.000
<b>Årets resultat</b>	<b>15.691.529</b>	<b>-153.715</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	21.911.298	0
Disponeret fra overført resultat	-6.219.769	-153.715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.691.529</b>	<b>-153.715</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	93.201.349
2 Investeringsejendomme	96.390.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.390.000</u>	<u>93.201.349</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>96.390.000</u></b>	<b><u>93.201.349</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.000	0
Andre tilgodehavender	384.873	1.575.243
Periodeafgrænsningsposter	36.873	0
Tilgodehavender i alt	<u>422.746</u>	<u>1.575.243</u>
Likvide beholdninger	<u>681.662</u>	<u>1.088.560</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.104.408</u></b>	<b><u>2.663.803</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>97.494.408</u></b>	<b><u>95.865.152</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for opskrivninger	0	7.853.820
5 Overført resultat	1.480.336	-153.715
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.530.336</b>	<b>7.750.105</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.088.000	2.172.180
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.088.000</b>	<b>2.172.180</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	56.500.000	0
Anden gæld	23.950.000	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	80.450.000	0
6 Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	0
Gæld til pengeinstitutter	3.097.731	55.938.441
Modtagne forudbetalinger fra kunder	401.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.863.877	16.527.039
Selskabsskat	1.511.576	0
Anden gæld	1.551.688	13.477.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.426.072	85.942.867
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>90.876.072</b>	<b>85.942.867</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>97.494.408</b>	<b>95.865.152</b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>1. Materielle anlægsaktiver under udførelse</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	93.201.349	0
Tilgang i årets løb	35.327.420	93.201.349
Overførsel til investeringsejendom	<u>-128.528.769</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>93.201.349</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>93.201.349</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Afgang i årets løb	-48.857.255	0
Overførsel fra materielle anlægsaktiver under udførelse	<u>128.528.769</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>79.671.514</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	<u>16.718.486</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 30. september 2020</b>	<b><u>16.718.486</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>96.390.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
Ejendommen er værdiansat til vurdering i forbindelse med overdragelsesaftale af selskabet primo 2020.		
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	7.853.820	0
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-7.853.820	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>7.853.820</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.853.820</u></b>



## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2019	-153.715	0
Årets overførte overskud eller underskud	-6.219.769	-153.715
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	21.911.298	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-21.911.298	0
Overført fra reserve for opskrivning	7.853.820	0
	<u>1.480.336</u>	<u>-153.715</u>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	58.500.000	2.000.000	56.500.000	48.500.000
Anden gæld	23.950.000	0	23.950.000	0
	<u>82.450.000</u>	<u>2.000.000</u>	<u>80.450.000</u>	<u>48.500.000</u>

Gældsbreve forrentes ikke. Gældsbreve indfries i takt med at der er likviditet til dette.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 58.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 96.390 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 65.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, som pr. 30. september 2020 andrager 3.098 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger som pr. 30. september 2020 andrager 96.390 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Henrik Skaarup Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-447722895329

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-02-18 10:21:07Z

NEM ID 

## Bjarne Elneff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-643298532639

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-18 10:22:11Z

NEM ID 

## Jan Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-02-18 11:03:39Z

NEM ID 

## Finn Søndergaard Nissen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-965794012070

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-02-18 11:14:07Z

NEM ID 

## Lars-Ole Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-063585060265

IP: 46.32.xxx.xxx

2021-02-18 11:19:38Z

NEM ID 

## Benny Elneff

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-420176830156

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-02-18 14:47:44Z

NEM ID 

## Lars Holger Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-633612116276

IP: 176.23.xxx.xxx

2021-02-18 16:28:23Z

NEM ID 

## Søren Christian Hviid

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-337191233617

IP: 83.94.xxx.xxx

2021-02-20 10:43:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6MDJW-EOWZE-GYXX2-EHJAZ-EE7KY-01WV3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Peter Jensen

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-946910686855

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-02-22 12:51:43Z

NEM ID 

## Jørn Dam Jensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-02-22 13:41:29Z

NEM ID 

## Jan Jensen

### Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-588165481118

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-02-22 14:23:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 6MDJW-EOW2E-GYKX2-EHJAZ-EE7KY-01WV3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>